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

ÅÓÅÙ¡¡Ò

บานเดี่ยว
ราคาเริ่มตน 5,940,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DA-PTH-SH-0106
เนื้อที่ : 102.8 ตร.ว.
เลขที่ 34/42 หมูบานวรางกูล คลอง 3 (The Grand 
Private Home) ถนนชลมารคพิจารณ ตำบลบึงลาดสวาย 
อำเภอลำลูกกา ปทุมธานี

ºÒ§ãËญ


บานเดี่ยว
ราคาเริ่มตน 3,520,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DE-NON-SH-0111
เนื้อที่ : 61.9 ตร.ว.
เลขที่ 59/7 หมูบานธนวัฒนวิลเลจ ถนนบางใหญ-บางคูรัด 
ตำบลบางใหญ อำเภอบางใหญ นนทบุรี

àÁ×Í§»·ØÁ¸Ò¹Õ

บานเดี่ยว
ราคาเริ่มตน 4,510,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : A-PTH-SH-0014
เนื้อที่ : 89.1 ตร.ว.
เลขที่ 188 หมูบานภัทรนิเวศน ซอย 3 ถนนกรุงเทพ-ปทุมธานี  
ตำบลบางคูวัด อำเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี

àÁ×Í§»·ØÁ¸Ò¹Õ

ºÒ¹à´ÕèÂÇ

ราคาเริ่มตน 5,830,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 1-PTH-SH-0101
เนื้อที่ : 104 ตร.ว.
เลขที่ 92/560 หมูบานเมืองเอก โครงการ 3 ซอยเอกรัตน 11 
ถนนพหลโยธิน 87 ตำบลหลักหก อำเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานีี

ÅÓÅÙ¡¡Ò

บานเดี่ยว
ราคาเริ่มตน 3,850,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DC-PTH-SH-0100
เนื้อที่ : 65 ตร.ว.
เลขที่ 55/520 หมูบานพฤกษลดา ซอยพฤกษลดา 
ถนนไสวประชาราษฎร ตำบลบึงลาดสวาย 
อำเภอลำลูกกา ปทุมธานี

·ÃÑ¾Âá¹Ð¹Ó

·ÃÑ¾Âà´¹

บานแฝด หมูบานนนทกาญจน
ราคาเริ่มตน 3,300,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DE-NON-SH-0103
เนื้อที่ : 41.1 ตร.ว.
เลขที่ 74/17 หมูบานนนทกาญจน ซอย 4/1 ซอยบางไผ 
ถนนนครอินทร ตำบลบางไผ อำเภอเมืองนนทบุรี 
นนทบุรี

àÁ×Í§¹¹·ºØÃÕ

บานเดี่ยว หมูบานเดอะลากูน
ราคาเริ่มตน 2,310,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-PTH-SH-0161
เนื้อที่ : 85 ตร.ว.
เลขที่ 82 หมูบานเดอะลากูน 1-2 ถนนปทุมธานี-เสนา 
ตำบลทายเกาะ อำเภอสามโคก ปทุมธานี

ÊÒÁâ¤¡

บานเดี่ยว หมูบานพฤกษา วิลเลจ 1 
ราคาเริ่มตน 2,640,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DE-PTH-SH-0126
เนื้อที่ : 50.6 ตร.ว.   
เลขที่ 31/120 ซอย 19 หมูบานพฤกษา วิลเลจ 1 
ตำบลบึงคำพรอย อำเภอลำลูกกา ปทุมธานี

ÅÓÅÙ¡¡Ò
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บานเดี่ยว หมูบานวรารมย
ราคาเริ่มตน 6,160,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : I-BKK-SH-0101
เนื้อที่ : 119.3 ตร.ว. 
เลขที่ 5/197-198 หมูบานวรารมย ซอย 3/2 
ถนนบางบอน 5 แขวงบางบอน เขตบางขุนเทียน 
กรุงเทพมหานคร 

ºÒ§¢Ø¹à·ÕÂ¹

บานเดี่ยว หมูบานมณีรินทร พารค 
ราคาเริ่มตน 6,380,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DA-NON-SH-0116
เนื้อที่ : 90 ตร.ว
เลขที่ 111/134 หมูบานมณีรินทร พารค ซอย 11 
ตำบลไทรมา อำเภอเมืองนนทบุรี นนทบุรี

àÁ×Í§¹¹·ºØÃÕ 



บานเดี่ยว
DETACHED HOUSE 

ทาวนเฮาส
TOWNHOUSE

 ปทุมธานี สมุทรปราการ สมุทรสาคร
ธัญบุรี ลาดหลุมเเกว บางพลี เมืองสมุทรปราการ เมืองสมุทรสาคร

กรุงเทพมหานคร
ลาดพราว สวนหลวง มีนบุรี บางกะป บางเขน ประเวศ

บานเดี่ยว หมูบานชมฟา 
ราคาเริ่มตน 6,050,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 11-PTH-SH-0001
เนื้อที่ : 151.2 ตร.ว.  
เลขที่ 51/799 หมูบานชมฟา ซอย 7/3 
ซอยรังสิตนครนายก 64 ถนนรังสิต-นครนายก 
ตำบลประชาธิปตย อำเภอธัญบุรี ปทุมธานี 

¸Ñญ
ºØÃÕ

¸Ñญ
ºØÃÕ

บานเดี่ยว
ราคาโปรดติดตอเจาหนาที่
รหัสทรัพยสิน : DE-PTH-SH-0103
เนื้อที่ : 78 ตร.ว.
เลขที่ 78 หมู บานสีวลี 1 ซอยรังสิต-นครนายก 50 
ถนนรังสิต-นครนายก ตำบลประชาธิปตย อำเภอธัญบุรี ปทุมธานี 

ºÒ§¾ÅÕ

บานเดี่ยว
ราคาเริ่มตน 4,180,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DC-SPK-SH-0101
เนื้อที่ : 50.6 ตร.ว.
เลขที่ 99/463 หมูบานสีวลี ซอย 3/6 ถนนบางพลี-ลาดกระบัง 
ตำบลบางพลีใหญ อำเภอบางพลี สมุทรปราการ

ºÒ§¾ÅÕ

บานเดี่ยว
ราคาเริ่มตน 3,520,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DE-SPK-SH-0105
เนื้อที่ : 67.5 ตร.ว.
เลขที่ 123/277 หมูบานชัยพฤกษ-เทพารักษ 
ซอยชัยพฤกษ 20 ถนนเทพารักษ อำเภอบางพลี สมุทรปราการ

ºÒ§¾ÅÕ

บานเดี่ยว
ราคาเริ่มตน 6,050,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DA-SPK-SH-0108
เนื้อที่ : 63 ตร.ว.
เลขที่ 99/169 หมูบานเพอรเฟคเพลส ซอย 8 
ถนนออนนุช-ลาดกระบัง อำเภอบางพลี สมุทรปราการ

ÅÒ´ËÅØÁá¡Ç

บานเดี่ยว
ราคาเริ่มตน 2,805,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-PTH-SH-0185
เนื้อที่ : 100 ตร.ว.
เลขที่ 60/96 หมูบานณัฐนันท สุดซอย 8 ซอยวัดบอทอง 
ถนนปทุุมธานี-ลาดหลุมเเกว ตำบลคูขวาง อำเภอลาดหลุมแกว ปทุมธานี 

àÁ×Í§ÊÁØ·Ã»ÃÒ¡ÒÃ

บานเดี่ยว
ราคาเริ่มตน 3,520,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DD-SPK-SH-0103
เนื้อที่ : 77.2 ตร.ว.
หมูบานเฟองฟา 9 เฟส 6 ซอยมังกร-ขันดี ตำบลแพรกษาใหม 
อำเภอเมืองสมุทรปราการ สมุทรปราการ

àÁ×Í§ÊÁØ·Ã»ÃÒ¡ÒÃ

บานเดี่ยว
ราคาเริ่มตน 4,400,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DE-SPK-SH-0106
เนื้อที่ : 61.5 ตร.ว.
เลขที่ 530/65 หมูบานลลิล อิน เดอะพารค ถนนมังกร-ขันดี 
ตำบลแพรกษาใหม อำเภอเมืองสมุทรปราการ สมุทรปราการ

àÁ×Í§ÊÁØ·ÃÊÒ¤Ã

บานเดี่ยว
ราคาเริ่มตน 7,150,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DA-SSK-SH-0101
เนื้อที่ : 72 ตร.ว.
เลขที่ 99/71 หมูบานเดอะแกรนด พระราม 2 
ถนนพระราม 2 ตำบลพันทายนรสิงห 
อำเภอเมืองสมุทรสาคร สมุทรสาคร 

ÅÒ´¾ÃÒÇ

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 4,510,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DA-BKK-TH-0117
เนื้อที่ : 32.7 ตร.ว. 
เลขที่ 21/136 ซอยนาคนิวาส 26 ถนนนาคนิวาส 
แขวงลาดพราว เขตลาดพราว กรุงเทพมหานคร

ºÒ§¡Ð»

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 3,410,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-BKK-TH-0143
เนื้อที่ : 26.9 ตร.ว.
เลขที่ 272/11 ซอยรามคำแหง 65 แยก 26 ถนนรามคำแหง 
แขวงวังทองหลาง เขตบางกะป กรุงเทพมหานคร 

ºÒ§¡Ð»

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 1,870,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-BKK-TH-0168
เนื้อที่ : 25 ตร.ว.
เลขที่ 278 หมูบานอัมรินทรนิเวศน 2 (แยกซอย 3) ซอยนวมินทร 90 
ถนนนวมินทร แขวงคันนายาว เขตบางกะป กรุงเทพมหานคร

ºÒ§à¢¹

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 2,090,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 20-BKK-TH-0011
เนื้อที่ : 29 ตร.ว. 
เลขที่ 35/30 ซอยสุขาภิบาล 5 แขวงทาแรง เขตบางเขน 
กรุงเทพมหานคร 

ÊÇ¹ËÅÇ§

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 2,530,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 1-BKK-TH-0115
เนื้อที่ : 16 ตร.ว.
เลขที่ 492 หมูบานควีนเพลส 3 ซอยสุขุมวิม 77 (ออนนุช) 
แขวงสวนหลวง เขตสวนหลวง กรุงเทพมหานคร

ºÒ§¡Ð»

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 3,190,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 1-BKK-TH-0106
เนื้อที่ : 20.7 ตร.ว.
เลขที่ 328/35 หมูบานมนตรีทาวนโฮม ซอยลาดพราว 87 แยก 10 
ถนนลาดพราว แขวงวังทองหลาง เขตบางกะป กรุงเทพมหานคร 

ºÒ§à¢¹

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 2,530,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : B-BKK-TH-0138
เนื้อที่ : 18 ตร.ว.
เลขที่ 201/113 หมูบานมหานครนิเวศน ถนนวิภาวดีรังสิต 64 
แขวงตลาดบางเขน เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร

»ÃÐàÇÈ

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 3,850,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DA-BKK-TH-0135
เนื้อที่ : 27.20 ตร.ว.
เลขที่ 98/79 หมูบานเดอะ บัลโคนี่ โฮม ซอย 28
ถนนเฉลิมพระเกียรติ ร.9 แขวงดอกไม เขตประเวศ 
กรุงเทพมหานคร

·ÃÑ¾Âá¹Ð¹Ó
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ทาวนเฮาส หมูบานหทัยราษฎรพัฒนา
ราคาเริ่มตน 1,320,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DA-BKK-TH-0121
เนื้อที่ : 17 ตร.ว.
เลขที่ 98/40 หมูบานหทัยราษฎรพัฒนา ซอยหทัยราษฎร 8 
ถนนหทัยราษฎร แขวงบางชัน เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร

ÁÕ¹ºØÃÕ

ทาวนเฮาส หมูบานเย็นสุข
ราคาเริ่มตน 2,420,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : B-BKK-TH-0146
เนื้อที่ : 16.5 ตร.ว. 
เลขที่ 304/46 หมูบานเย็นสุข ซอยลาดพราว 87 แยก 8 
ถนนลาดพราว แขวงวังทองหลาง เขตบางกะป กรุงเทพมหานคร

ºÒ§¡Ð»

ทาวนเฮาส หมูบานสวนหลวงโฮมเพลส
ราคาเริ่มตน 2,200,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 1-BKK-TH-0110
เนื้อที่ : 19 ตร.ว.
เลขที่ 99/47 หมูบานสวนหลวงโฮมเพลส ซอยเฉลิมพระเกียรติ ร.9 
ซอย 30 แยก 3 ถนนเฉลิมพระเกียรติ ร.9 แขวงดอกไม เขตประเวศ 
กรุงเทพมหานคร

»ÃÐàÇÈ
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บานเดี่ยว หมูบานกฤษดาซิตี้เลค แอนด พารค
ราคาเริ่มตน 6,050,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 1-SPK-SH-0108
เนื้อที่ : 115.8 ตร.ว.
เลขที่ 250/166 หมูบานกฤษดาซิตี้เลค แอนด พารค 
(กฤษดานคร 30) ซอย 42 หมู 3 ถนนเทพารักษ 
อำเภอบางพลี สมุทรปราการ 

ºÒ§¾ÅÕ

บานเดี่ยว หมูบานกฤษดาซิตี้เลค แอนด พารค
ราคาเริ่มตน 7,150,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 1-SPK-SH-0107
เนื้อที่ : 111.9 ตร.ว. 
เลขที่ 250/400 หมูบานกฤษดาซิตี้เลค แอนด พารค 
(กฤษดานคร 30) ซอย 46 หมู 3 ถนนเทพารักษ 
อำเภอบางพลี สมุทรปราการ 

ºÒ§¾ÅÕ



บานเดี่ยว
DETACHED HOUSE 

ทาวนเฮาส
TOWNHOUSE

 ปทุมธานี สมุทรปราการ สมุทรสาคร
ธัญบุรี ลาดหลุมเเกว บางพลี เมืองสมุทรปราการ เมืองสมุทรสาคร

กรุงเทพมหานคร
ลาดพราว สวนหลวง มีนบุรี บางกะป บางเขน ประเวศ

บานเดี่ยว หมูบานชมฟา 
ราคาเริ่มตน 6,050,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 11-PTH-SH-0001
เนื้อที่ : 151.2 ตร.ว.  
เลขที่ 51/799 หมูบานชมฟา ซอย 7/3 
ซอยรังสิตนครนายก 64 ถนนรังสิต-นครนายก 
ตำบลประชาธิปตย อำเภอธัญบุรี ปทุมธานี 

¸Ñญ
ºØÃÕ

¸Ñญ
ºØÃÕ

บานเดี่ยว
ราคาโปรดติดตอเจาหนาที่
รหัสทรัพยสิน : DE-PTH-SH-0103
เนื้อที่ : 78 ตร.ว.
เลขที่ 78 หมู บานสีวลี 1 ซอยรังสิต-นครนายก 50 
ถนนรังสิต-นครนายก ตำบลประชาธิปตย อำเภอธัญบุรี ปทุมธานี 

ºÒ§¾ÅÕ

บานเดี่ยว
ราคาเริ่มตน 4,180,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DC-SPK-SH-0101
เนื้อที่ : 50.6 ตร.ว.
เลขที่ 99/463 หมูบานสีวลี ซอย 3/6 ถนนบางพลี-ลาดกระบัง 
ตำบลบางพลีใหญ อำเภอบางพลี สมุทรปราการ

ºÒ§¾ÅÕ

บานเดี่ยว
ราคาเริ่มตน 3,520,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DE-SPK-SH-0105
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

ºÒ§¾ÅÕ



ทาวนเฮาส
TOWNHOUSE 

ทาวนเฮาส
TOWNHOUSE

กรุงเทพมหานคร นนทบุรี
หนองเเขม บางคอเเหลม ไทรนอย บางบัวทอง

นนทบุรี ปทุมธานี
บางใหญ เมืองปทุมธานี คลองหลวง ธัญบุรี ลำลูกกา ลาดหลุมเเกว

ทาวนเฮาส SIX NATURE เพชรเกษม 69
ราคาเริ่มตน 3,630,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DD-BKK-TH-0121
เนื้อที่ : 17.1 ตร.ว.
เลขที่ 40/170 หมูบาน SIX NATURE เพชรเกษม 69 
ถนนเพชรเกษม แขวงหนองคางพลู เขตหนองแขม 
กรุงเทพมหานคร

Ë¹Í§á¢Á

ทาวนเฮาส หมูบานหรรษา
ราคาเริ่มตน 2,200,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DD-BKK-TH-0126
เนื้อที่ : 48 ตร.ว. 
เลขที่ 38/63,38/64 หมูบานหรรษา ซอย 4 
ซอยเพชรเกษม 81/6 ถนนเพชรเกษม แขวงหนองคางพลู 
เขตหนองแขม กรุงเทพมหานคร

Ë¹Í§á¢Á

Ë¹Í§á¢Á

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 1,980,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DD-BKK-TH-0136
เนื้อที่ : 21 ตร.ว.
เลขที่ 5/20 ซอย 1 หมูบานเดอะคอนเนค-เพชรเกษม 77 แยก 3-2 
ถนนเพชรเกษม เขตหนองแขม กรุงเทพมหานคร

ºÒ§¤ÍáËÅÁ

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 8,360,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DA-BKK-TH-0116
เนื้อที่ : 25.8 ตร.ว.
เลขที่ 612/4 หมูบานวิลลาเจริญกรุง ซอยเจริญกรุง 109 แยก 16 
ถนนตก แขวงบางคอแหลม เขตบางคอแหลม กรุงเทพมหานคร

ºÒ§ºÑÇ·Í§

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 1,100,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-NON-TH-0664
เนื้อที่ : 18 ตร.ว. 
เลขที่ 90/85 หมูบานแสงบัวทอง ตำบลละหาร 
อำเภอบางบัวทอง นนทบุรี

ºÒ§ºÑÇ·Í§

ทาวนเฮาส
ราคาพิเศษ 950,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-NON-TH-0682
เนื้อที่ : 16.2 ตร.ว.
เลขที่ 100/1044 หมูบานสวีทโฮมปารค 
ถนนบางกรวย-ไทรนอย ตำบลบางบัวทอง 
อำเภอบางบัวทอง นนทบุรี

Ë¹Í§á¢Á

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 1,980,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DE-BKK-TH-0113
เนื้อที่ : 25.9 ตร.ว.
เลขที่ 9/22 หมูบานพรพิพา 5 ซอยไชยสิทธิ์ ถนนเลียบคลองภาษีเจริญฝงเหนือ

แขวงหนองแขม เขตหนองแขม กรุงเทพมหานคร

ä·Ã¹ÍÂ

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 935,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-NON-TH-0488
เนื้อที่ : 16 ตร.ว.
เลขที่ 73/592 หมูบานเอเชียโฮมทาวน 3 ถนนบางกรวย-ไทรนอย 
ตำบลไทรนอย อำเภอไทรนอย นนทบุรี

ºÒ§ºÑÇ·Í§

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 1,430,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DE-NON-TH-0100
เนื้อที่ : 21 ตร.ว.
เลขที่ 90/966 หมูบานปยวรารมย ซอย 14 ถนนบางกรวย-ไทรนอย 
ตำบลบางบัวทอง อำเภอบางบัวทอง นนทบุรี

ºÒ§ºÑÇ·Í§

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 1,760,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-NON-TH-0698
เนื้อที่ : 32 ตร.ว.
เลขที่ 98/354 หมูบานศิริวรรณ ซอย 25 
ถนนบางกรวย-ไทรนอย ตำบลบางบัวทอง 
อำเภอบางบัวทอง นนทบุรี

ºÒ§ãËญ


ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 1,210,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-NON-TH-0233
เนื้อที่ : 36 ตร.ว.
เลขที่ 4/81-82 หมูบานอาสาเฮาส 5 ซอย 5/2 ซอยกันตนา 
ถนนกาญจนาภิเษก ตำบลบางใหญ อำเภอบางใหญ นนทบุรี

àÁ×Í§»·ØÁ¸Ò¹Õ

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 1,210,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-PTH-TH-0383
เนื้อที่ : 18.4 ตร.ว.
เลขที่ 81/244 หมูบานไพฑูรยแกรนดวิลล ถนนกรุงเทพ-ปทุมธาน ี
ตำบลบางเดื่อ อำเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี 

¸Ñญ
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ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 1,540,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DE-PTH-TH-0111
เนื้อที่ : 24 ตร.ว.
เลขที่ 91/713 หมูบานสินทรัพย ซอย 46 ตำบลบึงยี่โถ 
อำเภอธัญบุรี ปทุมธานี

ÅÒ´ËÅØÁá¡Ç

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 880,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-PTH-TH-0123
เนื้อที่ : 18 ตร.ว. 
เลขที่ 73/5 หมูบานเฟองฟานคร 5 
ถนนสายปทุมธานี-ลาดหลุมแกว ตำบลระแหง 
อำเภอลาดหลุมแกว ปทุมธานี 

àÁ×Í§»·ØÁ¸Ò¹Õ

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 1,100,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-PTH-TH-0149
เนื้อที่ : 19.7 ตร.ว.
เลขที่ 10/208 หมูบานดาวเรือง ซอย 7 ซอยวัดดาวเรือง 
ถนนรังสิต-ปทุมธานี ตำบลสวนพริกไทย อำเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี

àÁ×Í§»·ØÁ¸Ò¹Õ

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 1,320,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-PTH-TH-0114
เนื้อที่ : 18 ตร.ว.
เลขที่ 133/62 หมูบานนันทนาการเดนท ซอย 11 
ตำบลบานกลาง อำเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี  

ÅÓÅÙ¡¡Ò

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 1,760,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DE-PTH-TH-0109
เนื้อที่ : 22.2 ตร.ว.
เลขที่ 59/2 หมูบานมัณฑกานต ถนนไสวประชาราษฏร 
ตำบลบึงลาดสวาย อำเภอลำลูกกา ปทุมธานี

ÅÒ´ËÅØÁá¡Ç

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 880,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-PTH-TH-0205
เนื้อที่ : 16.1 ตร.ว.
เลขที่ 69/56 หมูบานพูนลาภ 
ถนนปทุมธานี-ลาดหลุมแกว ตำบลคูขวาง 
อำเภอลาดหลุมแกว ปทุมธานี 

·ÃÑ¾Âá¹Ð¹Ó

·ÃÑ¾Âà´¹

ทาวนเฮาส หมูบานพรระพีวิลลา
ราคาเริ่มตน 2,860,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : E-PTH-TH-0003
เนื้อที่ : 59 ตร.ว.
เลขที่ 101/12-13 หมูบานพรระพีวิลลา 
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
ราคาเริ่มตน  2,750,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 20-BKK-CB-0008
เนื้อที่ : 14 ตร.ว.
เลขที่ 6/221 ซอยรามคำแหง 2 (ซอย 8) ถนนรามคำแหง 2 
แขวงดอกไม (บางแกว) เขตพระโขนง กรุงเทพมหานคร
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อาคารพาณิชย
ราคาเริ่มตน 5,500,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : B-BKK-CB-0161
เนื้อที่ : 24 ตร.ว.
เลขที่ 522 และ 524 ซอยสมเด็จพระเจาตากสิน 41 
ถนนสมเด็จพระเจาตากสิน แขวงบางปะกอก 
เขตราษฎรบูรณะ กรุงเทพมหานคร
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อาคารพาณิชย
ราคาเริ่มตน 3,850,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 1-SPK-CB-0101
เนื้อที่ : 19.6 ตร.ว.
เลขที่ 975/4 ซอยสำโรงเหนือ 7 ถนนสุขุมวิท (113)
ตำบลสำโรงเหนือ อำเภอเมืองสมุทรปราการ สมุทรปราการ
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อาคารพาณิชย
ราคาโปรดติดตอเจาหนาที่
รหัสทรัพยสิน : H-PTH-CB-0111
เนื้อที่ : 18 ตร.ว.
เลขที่ 70/29 หมูบานเปรมปรีดิ์ คันทรี่โฮม ถนนรังสิต-นครนายก 
ตำบลประชาธิปตย อำเภอธัญบุรี ปทุมธานี
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อาคารพาณิชย
ราคาพิเศษ 2,000,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 20-SSK-CB-0001
เนื้อที่ : 18 ตร.ว. 
เลขที่ 149/74 แลนดแอนดแฟคทอรี่เฮาส 
ซอยเพชรเกษม 95 ตำบลออมนอย อำเภอกระทุมแบน 
สมุทรสาคร 
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อาคารพาณิชย
ราคาเริ่มตน 3,300,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DD-PTH-CB-0100
เนื้อที่ : 20 ตร.ว. 
เลขที่ 239/17 ถนนปทุมธานี-สายใน ตำบลบางขะแยง 
อำเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี
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อาคารพาณิชย
ราคาเริ่มตน 2,200,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 16-PTH-CB-0003
เนื้อที่ : 18 ตร.ว.
หมูบานเปยมสุขการเดนทวิลล ถนนกรุงเทพ-ปทุมธานี 
ตำบลบางเดื่อ อำเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี

àÁ×Í§ÊÁØ·Ã»ÃÒ¡ÒÃ

อาคารพาณิชย
ราคาเริ่มตน 4,600,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 10-SPK-CB-0006
เนื้อที่ : 16.2 ตร.ว.
เลขที่ 999/18 ถนนศรีนครินทร ตำบลสำโรงเหนือ 
อำเภอเมืองสมุทรปราการ สมุทรปราการ
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อาคารพาณิชย 
ราคาเริ่มตน 2,090,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : L-NON-CB-0100
เนื้อที่ : 15.5 ตร.ว.
เลขที่ 185/31 ซอยประชาราษฎร 26 แยกเขาซอยศรีพรสวรรค 3 
ถนนประชาราษฎร ตำบลสวนใหญ อำเภอเมืองนนทบุรี นนทบุรี
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อาคารพาณิชย 4 คูหา 
ราคาเริ่มตน 16,100,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 20-PTH-CB-0001
เนื้อที่ : 157 ตร.ว. 
ถนนกรุงเทพ-ปทุมธานี ตำบลบางเดื่อ 
อำเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี
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อาคารพาณิชย 
ราคาเริ่มตน 27,600,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-NON-CB-0124
เนื้อที่ : 107.7 ตร.ว.
เลขที่ 91/9-11 ถนนประชาราษฎร ตำบลตลาดขวัญ 
อำเภอเมืองนนทบุรี นนทบุรี  
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อาคารพาณิชย
ราคาเริ่มตน 1,760,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 14-NON-CB-0001
เนื้อที่ : 17 ตร.ว.
เลขที่ 75/41 หมูบานนครทองปารควิลล 3 ตำบลละหาร 
อำเภอบางบัวทอง นนทบุรี
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อาคารพาณิชย
ราคาเริ่มตน 2,645,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-PTH-CB-0107
เนื้อที่ : 18 ตร.ว.
เลขที่ 39/14 ถนนกรุงเทพ-ปทุมธานี (ทล.307) 
ตำบลบางขะแยง อำเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี
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COMMERCIAL BUILDING

กรุงเทพมหานคร
มีนบุรี บางกะป จตุจักร บางเขน พระโขนง บางซื่อ ราษฎรบูรณะ

นนทบุรี ปทุมธานี สมุทรสาคร
เมืองนนทบุรี บางบัวทอง เมืองปทุมธานี ธัญบุรี เมืองสมุทรปราการ กระทุมเเบน

อาคารพาณิชย เค.ซี.รมเกลาวิลล
ราคาเริ่มตน 1,870,000 บาท/ยูนิต
รหัสทรัพยสิน : 5-BKK-CB-0109, 0111, 0112
เนื้อที่ : 14.5 ตร.ว./ยูนิต
หมูบานเค.ซี.รมเกลาวิลล ซอยรมเกลา 18 ถนนรมเกลา 
แขวงมีนบุรี เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร
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อาคารพาณิชย 
ราคาเริ่มตน 5,060,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DA-BKK-CB-0102
เนื้อที่ : 36 ตร.ว.
เลขที่ 28/71-72 ซอยสาคร ถนนวิภาวดีรังสิต 
แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร
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อาคารพาณิชย 
ราคาเริ่มตน 2,530,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : K-BKK-CB-0006
เนื้อที่ : 19 ตร.ว. 
เลขที่ 65/40 ซอยพระยาสุเรนทร 13 
ถนนพระยาสุเรนทร (รามอินทรา 109) แขวงบางชัน 
เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร 
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อาคารพาณิชย
ราคาเริ่มตน 4,830,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : D-BKK-CB-0104
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
CONDOMINIUM

กรุงเทพมหานคร นนทบุรี
ลาดกระบัง ลาดพราว ภาษีเจริญ บางกอกนอย ปากเกร็ด

นนทบุรี
ปากเกร็ด บางใหญ เมืองนนทบุรี

หองชุดพักอาศัย รมสุข 9 คอนโดทาวน
ราคาเริ่มตน 351,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-BKK-CU-0521
เนื้อที่ : 26.95 ตร.ม.
เลขที่ 353/707 รมสุข 9 คอนโดทาวน อาคาร 13B 
ชั้น 5 ถนนลาดกระบัง แขวงลาดกระบัง เขตลาดกระบัง 
กรุงเทพมหานคร

ÅÒ´¡ÃÐºÑ§

หองชุดพักอาศัย ชลนทีคอนโดทาวน
ราคาเริ่มตน 416,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-NON-CU-0254
เนื้อที่ : 31.48 ตร.ม.
เลขที่ 136/179 ชลนทีคอนโดทาวน อาคาร C ชั้น 7 
ตำบลปากเกร็ด อำเภอปากเกร็ด นนทบุรี

»Ò¡à¡Ãç´

หองชุดพักอาศัย บานบุญศิริคอนโด
ราคาเริ่มตน 446,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-BKK-CU-0900
เนื้อที่ : 28.97 ตร.ม.
เลขที่ 99/172 บานบุญศิริคอนโด ชั้น 7 แขวงลาดพราว 
เขตลาดพราว กรุงเทพมหานคร

ÅÒ´¾ÃÒÇ

ÅÒ´¾ÃÒÇ

หองชุดพักอาศัย

ราคาเริ่มตน 345,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-BKK-CU-1942
เนื้อที่ : 30.48 ตร.ม.
เลขที่ 41/828 เอื้อประชาคอนโดทาวน อาคาร 13 ชั้น 4 
แขวงลาดพราว เขตลาดพราว กรุงเทพมหานคร

ÀÒÉÕà¨ÃÔญ

หองชุดพักอาศัย

ราคาเริ่มตน 507,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-BKK-CU-1977
เนื้อที่ : 32.12 ตร.ม.
เลขที่ 103/187 จรัลการเดนคอนโดมิเนียม ชั้น 7 อาคาร A 
แขวงบางแวก เขตภาษีเจริญ กรุงเทพมหานคร

ºÒ§¡Í¡¹ÍÂ

หองชุดพักอาศัย

ราคาเริ่มตน 497,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-BKK-CU-2049
เนื้อที่ : 28.19 ตร.ม.
เลขที่ 117/26 บานบางขุนนนทริมน้ำ อาคาร 2 ชั้น 3 
แขวงบางขุนนนท เขตบางกอกนอย กรุงเทพมหานคร

»Ò¡à¡Ãç´

หองชุดพักอาศัย

ราคาเริ่มตน 726,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-NON-CU-0748
เนื้อที่ : 59.95 ตร.ม.
เลขที่ 148/192 รมเย็นคอนโดมิเนียม ชั้น 5 
ถนนสุขาประชาสรรค 2 (แยกซอย 14) ตำบลปากเกร็ด 
อำเภอปากเกร็ด นนทบุรี

ÀÒÉÕà¨ÃÔญ

หองชุดพักอาศัย

ราคาเริ่มตน 297,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-BKK-CU-1919
เนื้อที่ : 25.18 ตร.ม.
เลขที่ 180/188 นิรันดรซิตี้ บางแค ชั้น 6 อาคาร J 
ซอยบางแค 14 แขวงบางแค เขตภาษีเจริญ กรุงเทพมหานคร

ÀÒÉÕà¨ÃÔญ

หองชุดพักอาศัย

ราคาเริ่มตน 417,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 4-BKK-CU-0113
เนื้อที่ : 31.55 ตร.ม.
เลขที่ 608/428 เดนนครเรสซิเดนซ อาคาร A ชั้น 12 
แขวงบางแค เขตภาษีเจริญ กรุงเทพมหานคร

»Ò¡à¡Ãç´

หองชุดพักอาศัย

ราคาเริ่มตน 441,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DA-NON-CU-0119
เนื้อที่ : 37.41 ตร.ม.
เลขที่ 126/1603 เคหะชุมชนนนทบุรี 1 ชั้น 5 อาคาร 2 
ตำบลปากเกร็ด (บานวัดบอ) อำเภอปากเกร็ด นนทบุรี

»Ò¡à¡Ãç´

หองชุดพักอาศัย

ราคาเริ่มตน 312,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DA-NON-CU-0110
เนื้อที่ : 30.82 ตร.ม.
เลขที่ 126/1733 เคหะชุมชนนนทบุรี 2 อาคาร 3 ชั้น 3 
ตำบลปากเกร็ด อำเภอปากเกร็ด นนทบุรี

»Ò¡à¡Ãç´

หองชุดพักอาศัย

ราคาเริ่มตน 400,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-NON-CU-0684
เนื้อที่ : 30.29 ตร.ม.
เลขที่ 137/166 ชลนทีคอนโดทาวน อาคาร D ชั้น 7 
ตำบลปากเกร็ด อำเภอปากเกร็ด นนทบุรี

ºÒ§ãËญ


หองชุดพักอาศัย

ราคาเริ่มตน 1,136,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-NON-CU-0968
เนื้อที่ : 64.5 ตร.ม.
เลขที่ 75/115-6 บางใหญคอนโดทาวน ชั้น 4 อาคาร A5 ซอย 8 
ถนนกาญจนาภิเษก ตำบลเสาธงหิน อำเภอบางใหญ นนทบุรี

àÁ×Í§¹¹·ºØÃÕ 

หองชุดพักอาศัย

ราคาเริ่มตน 497,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-NON-CU-0595
เนื้อที่ : 24 ตร.ม.
เลขที่ 38/495 ดอนเจดียแมนชั่น โครงการ 3 ชั้น 12 
ถนนติวานนท ตำบลทาทราย อำเภอเมืองนนทบุรี นนทบุรี

àÁ×Í§¹¹·ºØÃÕ

หองชุดพักอาศัย

ราคาเริ่มตน 1,132,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-NON-CU-0916
เนื้อที่ : 58.8 ตร.ม.
เลขที่ 93/440 ทาน้ำเมืองนนทคอนโดปารค 
ถนนทาน้ำ-นนทบุรี ตำบลบางศรีเมือง 
อำเภอเมืองนนทบุรี นนทบุรี

»Ò¡à¡Ãç´

หองชุดพักอาศัย

ราคาเริ่มตน 245,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DA-NON-CU-0132
เนื้อที่ : 30 ตร.ม.
เลขที่ 62/86 เกร็ดฟาคอนโด ตำบลบางพูด 
อำเภอปากเกร็ด นนทบุรี

»Ò¡à¡Ãç´

หองชุดพักอาศัย

ราคาเริ่มตน 575,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-NON-CU-0656
เนื้อที่ : 36 ตร.ม.
เลขที่ 140/176 ชารมมิ่งริเวอรไซค ชั้น 8 ซอยสุขาประชาสรรค 1 
ถนนสุขาประชาสรรค ตำบลปากเกร็ด อำเภอปากเกร็ด นนทบุรี

àÁ×Í§¹¹·ºØÃÕ 

หองชุดพักอาศัย

ราคาเริ่มตน 499,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-NON-CU-0138
เนื้อที่ : 28.32 ตร.ม.
เลขที่ 112/351 ทาอิฐคอนโดทาวน 2 ชั้น 8 ซอยทาอิฐ 
ถนนรัตนาธิเบศร ตำบลบางรักนอย อำเภอเมืองนนทบุรี นนทบุรี

àÁ×Í§¹¹·ºØÃÕ

หองชุดพักอาศัย

ราคาเริ่มตน 480,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-NON-CU-0833
เนื้อที่ : 33.51 ตร.ม.
เลขที่ 155/118 อินโดไทย-แคราย ชั้น 5 
ซอยรัตนาธิเบศร 18 ถนนรัตนาธิเบศร ตำบลบางกระสอ 
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

àÁ×Í§»·ØÁ¸Ò¹Õ
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หองชุดพักอาศัย

ราคาเริ่มตน 281,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-SPK-CU-0694
เนื้อที่ : 24.33 ตร.ม.
เลขที่ 149/218 เทพาวิว คอนโดทาวน อาคาร B ชั้น 7 
อำเภอเมืองสมุทรปราการ สมุทรปราการ

¤ÅÍ§ËÅÇ§

หองชุดพักอาศัย

ราคาพิเศษ 300,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-PTH-CU-0589
เนื้อที่ : 40.25 ตร.ม.
เลขที่ 44/420 พรอนันต 4 ชั้น 4 ซอยเทพกุญชร 40/1 
ถนนเลียบคลองหนึ่ง ตำบลทาโขลง อำเภอคลองหลวง ปทุมธานี
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·Õè´Ô¹à»ÅÒ VACANT LAND

ÃÒÂ¡ÒÃ·ÃÑ¾Âá¹Ð¹Ó

ที่ดินเปลา
ราคาเริ่มตน 14,705,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 20-PTH-VL-0020
เนื้อที่ : 1-1-57 ไร
โครงการเมืองเอก 1 ตำบลหลักหก อำเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี

àÁ×Í§»·ØÁ¸Ò¹Õ
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á¹Ð¹Ó

ที่ดินเปลา จำนวน 27 แปลง
ราคาเริ่มตน 23,958,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : A-SPK-VL-0081
เนื้อที่ : 5-1-80 ไร
โครงการบางนาการเดน ซอยนวมินทรฯ 16 ถนนบางนา-ตราด กม.26 
อำเภอบางบอ สมุทรปราการ 

ºÒ§ºÍ
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โรงแรมและรีสอรท
ราคาเริ่มตน 176,809,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 20-BKK-HB-0100
เนื้อที่ : 1-2-25 ไร
โรงแรมอินคำ สวีท เลขที่ 48/69 ซอยลาดพราว 112 ถนนลาดพราว 
แขวงวังทองหลาง เขตบางกะป กรุงเทพมหานคร

ºÒ§¡Ð»

·ÃÑ¾Â
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อาคารสำนักงาน
ราคาโปรดติดตอเจาหนาที่
รหัสทรัพยสิน : L-PTH-OB-0100
เนื้อที่ : 6-3-16 ไร
โครงการบานสวนพิเชษฐ ถนนเทศบาลลำลูกกา 5 ตำบลลำลูกกา 
อำเภอลำลูกกา ปทุมธานี

ÅÓÅÙ¡¡Ò
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ที่ดินเปลา
ราคาเริ่มตน 9,536,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : C-NON-VL-0107 
เนื้อที่ : 2-3-35.20 ไร
โครงการการเคหะแหงชาติ 
ถนนติวานนท ซอยการเคหะนนทบุรี ตำบลปากเกร็ด (บานวัดบอ) 
อำเภอปากเกร็ด นนทบุรี

»Ò¡à¡Ãç´

ที่ดินเปลา
ราคาเริ่มตน 18,177,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DA-NON-VL-0109  
เนื้อที่ : 2-1-18 ไร 
ถนนสุขาประชาสรรค 2 ซอย 23 ตำบลบางพูด อำเภอปากเกร็ด 
นนทบุรี

»Ò¡à¡Ãç´

อาคารสำนักงาน
ราคาเริ่มตน 18,700,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : A-BKK-OB-0101
เนื้อที่ : 37 ตร.ว.
เลขที่ 9/69 ซอยศรีนครินทร 40 
แยก 6 (สุภาพงษ 3) แขวงหนองบอน 
เขตประเวศ กรุงเทพมหานคร

»ÃÐàÇÈ

ที่ดินเปลา
ราคาเริ่มตน 1,020,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : J-BKK-VL-0053
เนื้อที่ : 103 ตร.ว.
โครงการเค.ซี.การเดนโฮม โครงการ 14 ซอยนิมิตใหม 40 
ถนนนิมิตใหม แขวงสามวาตะวันออก เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร
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ที่ดินเปลา
ราคาเริ่มตน 14,705,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 20-PTH-VL-0020
เนื้อที่ : 1-1-57 ไร
โครงการเมืองเอก 1 ตำบลหลักหก อำเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี
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ที่ดินเปลา จำนวน 27 แปลง
ราคาเริ่มตน 23,958,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : A-SPK-VL-0081
เนื้อที่ : 5-1-80 ไร
โครงการบางนาการเดน ซอยนวมินทรฯ 16 ถนนบางนา-ตราด กม.26 
อำเภอบางบอ สมุทรปราการ 
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โรงแรมและรีสอรท
ราคาเริ่มตน 176,809,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 20-BKK-HB-0100
เนื้อที่ : 1-2-25 ไร
โรงแรมอินคำ สวีท เลขที่ 48/69 ซอยลาดพราว 112 ถนนลาดพราว 
แขวงวังทองหลาง เขตบางกะป กรุงเทพมหานคร
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อาคารสำนักงาน
ราคาโปรดติดตอเจาหนาที่
รหัสทรัพยสิน : L-PTH-OB-0100
เนื้อที่ : 6-3-16 ไร
โครงการบานสวนพิเชษฐ ถนนเทศบาลลำลูกกา 5 ตำบลลำลูกกา 
อำเภอลำลูกกา ปทุมธานี

ÅÓÅÙ¡¡Ò

·ÃÑ¾Â

à´¹

ที่ดินเปลา
ราคาเริ่มตน 9,536,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : C-NON-VL-0107 
เนื้อที่ : 2-3-35.20 ไร
โครงการการเคหะแหงชาติ 
ถนนติวานนท ซอยการเคหะนนทบุรี ตำบลปากเกร็ด (บานวัดบอ) 
อำเภอปากเกร็ด นนทบุรี

»Ò¡à¡Ãç´

ที่ดินเปลา
ราคาเริ่มตน 18,177,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DA-NON-VL-0109  
เนื้อที่ : 2-1-18 ไร 
ถนนสุขาประชาสรรค 2 ซอย 23 ตำบลบางพูด อำเภอปากเกร็ด 
นนทบุรี

»Ò¡à¡Ãç´

อาคารสำนักงาน
ราคาเริ่มตน 18,700,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : A-BKK-OB-0101
เนื้อที่ : 37 ตร.ว.
เลขที่ 9/69 ซอยศรีนครินทร 40 
แยก 6 (สุภาพงษ 3) แขวงหนองบอน 
เขตประเวศ กรุงเทพมหานคร

»ÃÐàÇÈ

ที่ดินเปลา
ราคาเริ่มตน 1,020,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : J-BKK-VL-0053
เนื้อที่ : 103 ตร.ว.
โครงการเค.ซี.การเดนโฮม โครงการ 14 ซอยนิมิตใหม 40 
ถนนนิมิตใหม แขวงสามวาตะวันออก เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร

ÁÕ¹ºØÃÕ
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ที่ดินเปลา
VACANT LAND

กรุงเทพมหานคร
มีนบุรี ลาดกระบัง หนองจอก ภาษีเจริญ

นนทบุรี ปทุมธานี 
บางบัวทอง ไทรนอย ปากเกร็ด เมืองนนทบุรี เมืองปทุมธานี คลองหลวง

ที่ดินเปลา เค.ซี.การเดนโฮม
ราคาเริ่มตน 9,900 บาท/ตร.ว.
เนื้อที่ : 68-754.90 ตร.ว.
โครงการเค.ซี.การเดนโฮม ซอยนิมิตใหม 40 
ถนนนิมิตใหม แขวงสามวาตะวันออก เขตมีนบุรี 
กรุงเทพมหานคร

ÁÕ¹ºØÃÕ

ที่ดินเปลา หมูบานชัชฎาวิลลา
ราคาเริ่มตน 1,694,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 5-BKK-VL-0111
เนื้อที่ : 77 ตร.ว.
หมูบานชัชฎา วิลลา ถนนบางแวก แขวงบางไผ 
เขตภาษีเจริญ กรุงเทพมหานคร

ÀÒÉÕà¨ÃÔญ

ที่ดินเปลา 
ราคาโปรดติดตอเจาหนาที่
รหัสทรัพยสิน : P-BKK-VL-0131
เนื้อที่ : 2 ไร 
โครงการบึงนายพล ซอยบึงนายพล (ประชารวมใจ 43) 
แขวงทรายกองดิน เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร

ÁÕ¹ºØÃÕ

ÁÕ¹ºØÃÕ

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 1,113,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : A-BKK-VL-0737
เนื้อที่ : 119 ตร.ว.   
หมูบานประภาวรรณเพลส ซอยสุวินทวงศ 28
ถนนสุวินทวงศ แขวงแสนแสบ เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร

ÅÒ´¡ÃÐºÑ§

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 2,178,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-BKK-VL-0107
เนื้อที่ : 110 ตร.ว.
โครงการบานเจาคุณ ถนนฉลองกรุง แขวงลำปลาทิว 
เขตลาดกระบัง กรุงเทพมหานคร

Ë¹Í§¨Í¡

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 14,929,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : C-BKK-VL-0328
เนื้อที่ : 6-0-67.6 ไร
โครงการหนองจอกการเดนท ถนนเลียบลำมะขาม 
แขวงลำผักชี เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร

Ë¹Í§¨Í¡

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 3,046,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DE-BKK-VL-0104
เนื้อที่ : 213 ตร.ว. 
ในโครงการสนามกอรฟ วินเซอรปารคกอลฟคลับ 
ซอยสุวินทวงศ 15 ถนนสุวินทวงศ แขวงโคกแฝด 
เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร

ÁÕ¹ºØÃÕ

ที่ดินเปลา

ราคาโปรดติดตอเจาหนาที่
รหัสทรัพยสิน : L-BKK-VL-0142
เนื้อที่ : 351 ตร.ว.
โครงการกฤษดานคร 25 ซอย 5/17 ถนนประชารวมใจ 
แขวงทรายกองดิน เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร 

Ë¹Í§¨Í¡

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 6,600-8,800 บาท/ตร.ว.
เนื้อที่ : 400-1,365 ตร.ว.
โครงการสนามกอลฟสุวรรณภูมิกอลฟแอนดคันทรีคลับ 
แขวงลำตอยติ่ง เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร

ºÒ§ºÑÇ·Í§

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 858,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : E-NON-VL-0004
เนื้อที่ : 52 ตร.ว.
โครงการมิตรประชาวิลลา 15 ซอย 27 ตำบลบางบัวทอง 
อำเภอบางบัวทอง นนทบุรี 

ä·Ã¹ÍÂ

ที่ดินเปลา

ราคาโปรดติดตอเจาหนาที่
รหัสทรัพยสิน : DH-NON-VL-0101
เนื้อที่ : 356 ตร.ว.  
โครงการสวนเกษตรนนทบุรี ถนนฤชุพันธ (ทล.3003) 
ตำบลราษฏรนิยม อำเภอไทรนอย นนทบุรี 

¤ÅÍ§ËÅÇ§

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 8,151,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : A-PTH-VL-0001
เนื้อที่ : 1-0-23 ไร
โครงการไพนเฮิรสทกอลฟแอนดคันทรี่คลับ 
ซอยไพนเฮิรท 6 เหนือ ถนนพหลโยธิน 
ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง ปทุมธานี

ºÒ§ºÑÇ·Í§

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 4,867,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-NON-VL-0213
เนื้อที่ : 158 ตร.ว.
หมูบานชลดา (ซอย 23/6) ถนนบางกรวย-ไทรนอย 
ตำบลบางรักใหญ อำเภอบางบัวทอง นนทบุรี

¤ÅÍ§ËÅÇ§

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 2,000 - 4,357 บาท/ตร.ว. 
เนื้อที่ : 60-460 ตร.ว. 
โครงการกฤษกมลเพลส 4
ถนนเลียบคลอง 5 ฝงตะวันตก อำเภอคลองหลวง 
ปทุมธานี

·ÃÑ¾Âá¹Ð¹Ó

·ÃÑ¾Âà´¹

ที่ดินเปลา 
ราคาเริ่มตน 6,086,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 20-NON-VL-0009
เนื้อที่ : 276.6 ตร.ว.
หมูบานดิเอมเมอรัลพารค 3 ซอยบุษกร ตำบลบางพลับ 
อำเภอปากเกร็ด นนทบุรี

»Ò¡à¡Ãç´

ที่ดินเปลา
ราคาเริ่มตน 93,654,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : C-NON-VL-0105
เนื้อที่ : 7-0-38 ไร
ที่ดินเปลา ซอยนนทบุรี 33 (วัดชมภูเวก) ถนนสนามบินน้ำ 
ตำบลทาทราย อำเภอเมืองนนทบุรี นนทบุรี

àÁ×Í§¹¹·ºØÃÕ

ที่ดินเปลา โครงการชอมวง
ราคาเริ่มตน 18,573,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : E-PTH-VL-0012
เนื้อที่ : 23-1-80 ไร
โครงการชอมวง ถนนเลียบคลองหก ตำบลบึงตะเคียน 
(คลอง 6 ออก) อำเภอคลองหลวง ปทุมธานี 

¤ÅÍ§ËÅÇ§

·ÃÑ¾Âá¹Ð¹Ó

·ÃÑ¾Âà´¹
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Ë¹Í§¨Í¡

ที่ดินเปลา 

ราคาเริ่มตน 9,350-12,320 บาท/ตร.ว
เนื้อที่ : 202-585 ตร.ว.
โครงการฉลองกรุงริเวอรวิลล รีสอรท ถนนฉลองกรุง 
แขวงลำผักชี เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร 

ÅÒ´¡ÃÐºÑ§

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 1,677,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DD-BKK-VL-0102
เนื้อที่ : 127 ตร.ว.
หมูบานศุภลัยเลค 2 ซอยคุมเกลา 5 ถนนคุมเกลา 
เแขวงลำปลาทิว เขตลาดกระบัง กรุงเทพมหานคร

àÁ×Í§»·ØÁ¸Ò¹Õ

ที่ดินเปลา  

ราคาเริ่มตน 61,028,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : A-PTH-VL-1042
เนื้อที่ : 27-2-96 ไร
ซอยสุวิมล (หางจากซอยประมาณ 970 เมตร) ถนนกรุงเทพ-ปทุมธานี 
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
แขวงลำผักชี เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร 

ÅÒ´¡ÃÐºÑ§

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 1,677,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DD-BKK-VL-0102
เนื้อที่ : 127 ตร.ว.
หมูบานศุภลัยเลค 2 ซอยคุมเกลา 5 ถนนคุมเกลา 
เแขวงลำปลาทิว เขตลาดกระบัง กรุงเทพมหานคร

àÁ×Í§»·ØÁ¸Ò¹Õ

ที่ดินเปลา  

ราคาเริ่มตน 61,028,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : A-PTH-VL-1042
เนื้อที่ : 27-2-96 ไร
ซอยสุวิมล (หางจากซอยประมาณ 970 เมตร) ถนนกรุงเทพ-ปทุมธานี 
ตำบลบางหลวง (บางหลวงฝงใต) อำเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี 

¤ÅÍ§ËÅÇ§

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 41,903,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : A-PTH-VL-0278
เนื้อที่ : 31-1-96.7 ไร
โครงการบานสวนรีสอรท ถนนเลียบคลอง 5 
ตำบลคลองหา อำเภอคลองหลวง ปทุมธานี 

ä·Ã¹ÍÂ

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 1,848,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : C-NON-VL-0121
เนื้อที่ : 210 ตร.ว.  
ซอยวัดคลองตาคลาย ตำบลไทรนอย อำเภอไทรนอย 
นนทบุรี



ที่ดินเปลา 
VACANT LAND

ที่ดินเปลา
VACANT LAND

ปทุมธานี 
คลองหลวง ธัญบุรี ลาดหลุมเเกว ลำลูกกา เมืองปทุมธานี

ปทุมธานี สมุทรปราการ สมุทรสาคร
หนองเสือ บางพลี เมืองสมุทรปราการ บางบอ กระทุมเเบน

ที่ดินเปลา 
ราคาเริ่มตน 53,493,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : L-PTH-VL-0128
เนื้อที่ : 45-0-11 ไร
ถนนเลียบคลองหก ตำบลคลองหก อำเภอคลองหลวง 
ปทุมธานี

¤ÅÍ§ËÅÇ§

ที่ดินเปลา 
ราคาเริ่มตน 29,766,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : L-PTH-VL-0105
เนื้อที่ : 12-1-20 ไร
ซอยบานกระแชง 1 
ถนนปทุมธานี-ศูนยศิลปาชีพบางไทร 
ตำบลสวนพริกไทย อำเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี 

àÁ×Í§»·ØÁ¸Ò¹Õ

¤ÅÍ§ËÅÇ§

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 23,760,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : C-PTH-VL-0126
เนื้อที่ : 30 ไร   
ถนนเลียบคลองสงน้ำสายที่ 6 (ฝงตะวันออก)
(ทล.3214) ตำบลคลองหา อำเภอคลองหลวง ปทุมธานี 

¸Ñญ
ºØÃÕ

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 1,980,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DA-PTH-VL-0123
เนื้อที่ : 150 ตร.ว. 
หมูบานพรธิสาร 7 ถนนรังสิต-นครนายก ตำบลลำผักกูด 
อำเภอธัญบุรี ปทุมธานี 

ÅÓÅÙ¡¡Ò

ที่ดินเปลา 

ราคาเริ่มตน 17,771,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : L-PTH-VL-0138 
เนื้อที่ : 21-0-62 ไร
ถนนสายคลองสิบสอง บานคลองหกวา ตำบลลำลูกกา 
อำเภอลำลูกกา ปทุมธานี  

¸Ñญ
ºØÃÕ

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 1,688,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : O-PTH-VL-0011
เนื้อที่ : 153.4 ตร.ว.
หมูบานโครงการเทพธารินทร 3 ถนนรังสิต-นครนายก 
ตำบลบึงน้ำรักษ อำเภอธัญบุรี ปทุมธานี

ÅÒ´ËÅØÁàà¡Ç

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 2,262,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-PTH-VL-0268
เนื้อที่ : 2-2-28 ไร
ซอยบานคลองถ้ำตะบัน ถนนปทุมธานี-บางเลน 
ตำบลระแหง อำเภอลาดหลุมแกว ปทุมธานี 

Ë¹Í§àÊ×Í

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 545,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-PTH-VL-0378
เนื้อที่ : 110 ตร.ว.  
โครงการสนามกอลฟรังสิต สปอรตคลับ ถนนเลียบคลอง 13 
ตำบลหนองสามวัง อำเภอหนองเสือ ปทุมธานี

Ë¹Í§àÊ×Í

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 432,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-PTH-VL-0417
เนื้อที่ : 100 ตร.ว.   
ถนนเลียบคลอง 11 ตำบลศาลาครุ อำเภอหนองเสือ 
ปทุมธานี

àÁ×Í§ÊÁØ·Ã»ÃÒ¡ÒÃ

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 6,534,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : L-SPK-VL-0114
เนื้อที่ : 198 ตร.ว.
หมูบานเทพานิเวศน 1 ถนนเทพารักษ ตำบลเทพารักษ 
อำเภอเมืองสมุทรปราการ สมุทรปราการ  

ºÒ§¾ÅÕ

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 3,234,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : K-SPK-VL-0001
เนื้อที่ : 210 ตร.ว.
โครงการหมูบานกรีนเลคบางนา ถนนบางนา-ตราด 
กม.13 ตำบลราชาเทวะ อำเภอบางพลี สมุทรปราการ

Ë¹Í§àÊ×Í

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 347,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-PTH-VL-0396
เนื้อที่ : 63 ตร.ว.
โครงการบานสวนศรีปทุม ถนนเลียบคลอง 11 
ตำบลบึงบา อำเภอหนองเสือ ปทุมธานี 

ºÒ§¾ÅÕ

ที่ดินเปลา  

ราคาเริ่มตน 43,560,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : A-SPK-VL-0070
เนื้อที่ : 20 ไร
ถนนบางนา-ตราด กม.18 ตำบลศรีษะจรเขใหญ (ศรีษะจรเข)  
อำเภอบางพลี สมุทรปราการ

ºÒ§ºÍ

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 3,520,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : E-SPK-VL-0001
เนื้อที่ : 1 ไร   
โครงการสนามกอลฟเกียรติธานี ตำบลบานระกาศ 
อำเภอบางบอ สมุทรปราการ

¡ÃÐ·ØÁààº¹

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 10,719,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 15-SSK-VL-0001
เนื้อที่ : 1-2-50 ไร                                       
หมูบานหรรษา (ออมนอย) ซอยเพชรเกษม 93 
ถนนเพชรเกษม ตำบลออมนอย อำเภอกระทุมแบน 
สมุทรสาคร

·ÃÑ¾Âá¹Ð¹Ó

·ÃÑ¾Âà´¹

ที่ดินเปลา 
ราคาเริ่มตน 132,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-PTH-VL-0377
เนื้อที่ : 60 ตร.ว.
ถนนเลียบคลอง 11 ตำบลหนองสามวัง อำเภอหนองเสือ 
ปทุมธานี 

Ë¹Í§àÊ×Í

ที่ดินเปลา
ราคาเริ่มตน 36,600,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 20-SPK-VL-0003
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
หมูบานหรรษา (ออมนอย) ซอยเพชรเกษม 93 
ถนนเพชรเกษม ตำบลออมนอย อำเภอกระทุมแบน 
สมุทรสาคร

·ÃÑ¾Âá¹Ð¹Ó

·ÃÑ¾Âà´¹

ที่ดินเปลา 
ราคาเริ่มตน 132,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-PTH-VL-0377
เนื้อที่ : 60 ตร.ว.
ถนนเลียบคลอง 11 ตำบลหนองสามวัง อำเภอหนองเสือ 
ปทุมธานี 

Ë¹Í§àÊ×Í

ที่ดินเปลา
ราคาเริ่มตน 36,600,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 20-SPK-VL-0003
เนื้อที่ : 10-1-59 ไร
ถนนเกียรติพิพัฒนธานี กอนถึงสนามกอลฟเกียรติธานี 
หางจากถนนบางนา-ตราด กม.30 ตำบลระกาศ 
อำเภอบางบอ สมุทรปราการ

ºÒ§ºÍ

ที่ดินเปลา 
ราคาเริ่มตน 35,545,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 15-SSK-VL-0002
เนื้อที่ : 7-3-78 ไร
หมูบานหรรษา (ออมนอย) ซอยเพชรเกษม 93 
ถนนเพชรเกษม ตำบลออมนอย อำเภอกระทุมแบน 
สมุทรสาคร

¡ÃÐ·ØÁààº¹

·ÃÑ¾Âá¹Ð¹Ó

·ÃÑ¾Âà´¹
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ÅÓÅÙ¡¡Ò

ที่ดินเปลา 

ราคาโปรดติดตอเจาหนาที่
รหัสทรัพยสิน : H-PTH-VL-0282
เนื้อที่ : 63 ตร.ว.
โครงการหมูบานเลคไซควิลล ถนนเลียบคลองซอยที่ 10 (ตะวันตก) 
ตำบลบึงทองหลาง อำเภอลำลูกกา ปทุมธานี  

ÅÒ´ËÅØÁá¡Ç

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 35,908,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : A-PTH-VL-0422
เนื้อที่ : 54-1-62 ไร
ซอยเทศบาล 2 ถนนปทุมธานี-ลาดหลุมแกว 
ตำบลระแหง อำเภอลาดหลุมแกว ปทุมธานี

¸Ñญ
ºØÃÕ

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 1,416,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-PTH-VL-0425
เนื้อที่ : 99 ตร.ว.
ซอยรังสิต-นครนายก 27 ตำบลประชาธิปตย 
อำเภอธัญบุรี ปทุมธานี

àÁ×Í§»·ØÁ¸Ò¹Õ

ที่ดินเปลา
ราคาเริ่มตน 2,393,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : P-PTH-VL-0106
เนื้อที่ : 145 ตร.ว. 
ซอยศรีปทุม 2 ( ซอยวัดหงษปทุมวาช) ตำบลบางปรอก 
(บางโพเหนือฝงใต) อำเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี



ทรัพยลงทุน
INVESTMENT PROPERTY

ทรัพยลงทุน
INVESTMENT PROPERTY

กรุงเทพมหานคร ปทุมธานี นนทบุรี
พระโขนง มีนบุรี บางกะป ตลิ่งชัน คลองหลวง หนองเสือ บางบัวทอง

ปทุมธานี สมุทรปราการ สมุทรสาคร
คลองหลวง ธัญบุรี ลำลูกกา พระประเเดง บางบอ เมืองสมุทรปราการ บางพลี 

กระทุมเเบน

พื้นที่สำนักงาน
ราคาเริ่มตน 11,006,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : A-BKK-OS-0108
เนื้อที่ : 212.66 ตร.ม.
เลขที่ 36/109 พี เอส ทาวเวอร ชั้น 35 ซอยสุขุมวิท 21 
ถนนอโศกมนตรี แขวงคลองตัน เขตพระโขนง 
กรุงเทพมหานคร

¾ÃÐâ¢¹§

ที่ดินพรอมสิ่งปลูกสราง  
ราคาเริ่มตน 3,300,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 20-NON-ET-0001
เนื้อที่ : 125.5 ตร.ว.
เลขที่ 164/252 หมูบานดิเอมเมอรัลพารค 2 
ถนนเลียบคลองชลประทาน ตำบลพิมลราช 
อำเภอบางบัวทอง นนทบุรี

ºÒ§ºÑÇ·Í§

ที่ดินเปลา 
ราคาเริ่มตน 183,953,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : B-PTH-VL-0221, 0250 
เนื้อที่ : 17-3-28.4 ไร
ที่ดินเปลา ถนนพหลโยธิน (ระหวางกิโลเมตรที่ 37-38) 
ใกล ม.กรุงเทพ ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง 
ปทุมธานี

¤ÅÍ§ËÅÇ§

ÁÕ¹ºØÃÕ

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 337,283,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 25-BKK-VL-0001
เนื้อที่ : 281-2-68.5 ไร
ซอยนิมิตใหม 50 ถนนนิมิตใหม แขวงสามวาตะวันออก  
เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร

µÅÔè§ªÑ¹

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 142,767,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : A-BKK-VL-0462
เนื้อที่ : 8-3-47 ไร
ถนนบรมราชชนนี (ทล.338) กิโลเมตรที่ 17 
แขวงศาลาธรรมสพน เขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร

¤ÅÇ§ËÅÇ§

โรงงาน

ราคาเริ่มตน 8,649,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : D-PTH-FT-0100
เนื้อที่ : 9-1-17 ไร (BAM ถือครอง 9%)
โครงการนิคมอุตสาหกรรมนวนคร ถนนนวนคร 16 
ตำบลคลองหนึ่ง (คลอง1ตก) อำเภอคลองหลวง 
ปทุมธานี

¤ÅÍ§ËÅÇ§

                    

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 581,959,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : A-PTH-VL-0312
เนื้อที่ : 301-2-22 ไร
โครงการสราญสิริ ถนนเลียบคลองสอง ตำบลคลองสอง 
อำเภอคลองหลวง ปทุมธานี

Ë¹Í§àÊ×Í

ที่ดินเปลา

ราคาเริ่มตน 15,389,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DI-PTH-FT-0001
เนื้อที่ : 49-3-44 ไร
จากถนนเลียบคลองระพีพัฒน 1 กม. เขาซอย 800 เมตร 
อำเภอหนองเสือ ปทุมธานี

¤ÅÍ§ËÅÇ§

โกดังเเละสำนักงาน

ราคาเริ่มตน 8,618,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DE-PTH-FT-0001
เนื้อที่ : 1 ไร   
ซอยบงกช 12 ถนนเลียบคลองแอน (ระหวางคลอง 1-2) 
อำเภอคลองหลวง ปทุมธานี

¾ÃÐ»ÃÐàà´§

โรงงาน

ราคาเริ่มตน 32,435,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : L-SPK-FT-0103
เนื้อที่ : 3-3-2 ไร
ซอยเอราวัณการทอ ตำบลสำโรงใต (สำโรง) 
อำเภอพระประแดง สมุทรปราการ

àÁ×Í§ÊÁØ·Ã»ÃÒ¡ÒÃ

โรงงาน

ราคาเริ่มตน 10,752,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 11-SPK-FT-0003
เนื้อที่ : 300 ตร.ว.   
เลขที่ 209/277 โครงการบางปูใหมนคร 4 ซอยเทศบาลบางปู 91 
ถนนสุขุมวิท ตำบลบางปู อำเภอเมืองสมุทรปราการ สมุทรปราการ

¡ÃÐ·ØÁààº¹

โรงงาน

ราคาเริ่มตน 38,419,000 บาท
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

การผิดเงื่อนไข

กรณีที่บริษัทไดอนุมัติขายทรัพยสินตามราคาที่ผูซื้อกำหนด 
ไวและปรากฏวาผูเสนอซื้อไมสามารถปฏิบัติตามเงื่อนไขได 
บริษัทสามารถดำเนิน การริบเงินประกัน การเสนอซื้อเงินมัดจำ 
และเงินอื่นๆ ที่ผูเสนอซื้อชำระไวแลวตามกรณี

หมายเหตุ บริษัทขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงเงื่อนไขตางๆ โดยไมตองแจงใหทราบลวงหนา
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HOME LANDCONDOหลักเกณฑการซื้อทรัพย

ผูสนใจสามารถเสนอราคาซื้อไปยังฝายจำหนายทรัพยสิน/ฝายพัฒนาสินทรัพยภูมิภาค เพ่ือนำเสนอตอคณะกรรมการชุดตางๆ

เพ่ือพิจารณาตามอำนาจการจำหนายทรัพยสินรอการขาย โดยมีเกณฑการปฏิบัติดังนี้

วางเงินประกันการเสนอซื้อทรัพย

เงื่อนไขการวางเงินประกันการเสนอซื้อ

จำนวนเงินประกัน

ไมเกิน 500,000 บาท

500,001 ถึง 2,000,000 บาท

2,000,001 ถึง 5,000,000 บาท

5,000,001 ถึง 10,000,000 บาท 

10,000,001 ถึง 20,000,000 บาท 

20,000,001 ถึง 50,000,000 บาท 

50,000,001 ถึง 100,000,000 บาท

มากกวา 100,000,000 บาท

5,000 บาท

20,000 บาท

50,000 บาท

100,000 บาท

200,000 บาท

500,000 บาท

1,000,000 บาท

2,000,000 บาท

ราคาเสนอซื้อ

เงื่อนไขการทำสัญญาจะซื้อจะขาย การชำระเงิน 
และการโอนกรรมสิทธิ์
1. ใหผูที่จะเสนอซื้อทำสัญญาจะซื้อจะขายภายใน 15 วัน 

นับตั้งแตวันที่อนุมัติพรอมชำระเงิน มัดจำ 30% ของ 
ราคาอนุมัติขาย ถาผูเสนอซื้อไมเขามาทำสัญญาจะซื้อ 
จะขายภายในกำหนดระยะเวลาใหยกเลิกการอนุมัติ
การขาย

2. ทรัพยสินที่มีเงื่อนไขซื้อคืน ใหผูเสนอซื้อเขาทำสัญญา 
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3. ผูซื้อตองชำระเงินสวนที่เหลืออีก 70% พรอมโอนกรรมสิทธิ์  
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หมายเหตุ บริษัทขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงเงื่อนไขตางๆ โดยไมตองแจงใหทราบลวงหนา
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ใครๆ ก็อยากใหมีตนไมอยูในบาน เพื่อสรางความรมรื่น เหมาะแกการพักผอนหยอนใจ
แตไหนๆ จะปลูกแลว BAM อยากแนะนำ “ไมมงคล” ชื่อก็บอกอยูแลววาไมมงคล นอกจากจะไดความรมรื่นที่ตองการแลว
ยังไดความเปนสิริมงคลดวย ก็จะสงผลใหผูที่อยูอาศัยในบานไดรับความเปนสิริมงคลดวยเชนกัน

| ตนแกว
 ไมมงคลอีกชนิดหนึ่งที่นิยมปลูกกันมาก เพราะมีกลิ่นหอมเย็นชื่นใจ ตนใหญ ใหรมเงา
 สรางความรมรื่นไดเปนอยางดี ตามความเชื่อคือ “เสริมใหผูอาศัยมีผูคนรักใครดั่งแกวตาดวงใจ”

| ตนมะยม
 ไมมงคลที่คนนิยมปลูกกันมาก โดยเฉพาะหนาบาน ตามความเชื่อคือ “เสริมใหผูอยูอาศัยมีคนนิยมชมชอบ รักใคร มีชื่อเสียง”
 นอกจากจะใหความเปนสิริมงคลแลว มะยมยังเปนผลไมที่มีประโยชนตอสุขภาพมากมายอีกดวย

| ตนขนุน
 ตามความชื่อโบราณ วากันวา การปลูกตนขนุน “จะทำใหผูอยูอาศัยไดรับการสนับสนุน เกื้อหนุนจุนเจือ มีคนคอยชวยเหลือ”
 ไดทั้งรมเงา ไดทั้งผลไมกินได และยังไดความเปนสิริมงคลอีกดวย

| ตนไผ
 คนจีนมีความเชื่อในแบบฮวงจุยวา “ตนไผสงเสริมผูอยูอาศัยใหเปนคนมุงมัน ตั้งใจ มีสติปญญา
 ไมคดโกง และมีความเจริญงอกงาม ดังไผแตกหนอ” 

| ตนวาสนา
 ใครๆ ก็นิยมปลูกไมชนิดนี้ เพราะชื่อก็บอกตรงๆ เลย “วาสนา” ใครๆ ก็อยากมีบุญวาสนา ตามความเชื่อคือ
 “ทำใหผูปลูกมีโชค วาสนา เกิดความสุข สมหวัง”

และนี่ก็เปนตัวอยางตนไมมงคล 5 ชนิดที่อยากแนะนำใหปลูกไวตามความเชื่อโบราณ จะชวยสงเสริมพลังงานดานตางๆ
อยางนอยก็สงผลที่ดีทางดานจิตใจ อยางไรก็ตามนี่เปนเพียงความเชื่อที่สืบทอดกันมา หากปรารถนาจะหาที่อยูอาศัยที่รมเย็น  
เหมาะสมกับไลฟสไตลชีวิตของแตละคน ก็สามารถหาขอมูลเพิ่มเติมไดที่ www.bam.co.th

5 ตนไมมงคลสุดฮิต
         ปลูกแลวชีวิตดี๊ดี



ทรัพย�เด�นทั่วไทย

เติมเต็มความสำเร�จในแบบคุณ
บ�าน ที่ดิน คอนโด จาก    เท�านั้น
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âª¤ªÑÂ

ที่ดินเปลา
ราคาเริ่มตน 6,798,0000 บาท
รหัสทรัพยสิน : A-NSM-VL-0292
เนื้อที่ : 1-3-27 ไร
หมูบานอิงธาร ติดถนนสายนครราชสีมา-โชคชัย 
(ทล.224) ตำบลทาอาง อำเภอโชคชัย นครราชสีมา

àÁ×Í§¢Í¹á¡¹

โรงงาน
ราคาเริ่มตน 17,048,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DA-KNK-FT-0100
เนื้อที่ : 350.5 ตร.ว.
บานสะอาด ตำบลเมืองเกา อำเภอเมืองขอนแกน 
ขอนแกน

Í§¤ÃÑ¡É

ที่ดินเปลา
ราคาเริ่มตน 72,124,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : 20-NNY-VL-0005
เนื้อที่ : 142-0-70.2 ไร 
ตำบลบางปลากด อำเภอองครักษ นครนายก

·Ñº¤ÅÍ

บานเดี่ยว
ราคาเริ่มตน 4,048,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DA-PCH-SH-0101
เนื้อที่ : 171 ตร.ว.
ตำบลทับคลอ อำเภอทับคลอ พิจิตร

àÁ×Í§ÍØºÅÃÒª¸Ò¹Õ

บานเดี่ยว
ราคาเริ่มตน 1,012,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : H-UBN-SH-0101
เนื้อที่ : 50 ตร.ว.
ตำบลขามใหญ อำเภอเมืองอุบลราชธานี อุบลราชธานี

·ÒÁÐ¡Ò

อาคารสำนักงาน
ราคาเริ่มตน 20,185,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : L-KAN-OB-0100
เนื้อที่ : 196.5 ตร.ว.
ถนนแสงชูโตสายใหม อำเภอทามะกา กาญจนบุรี

ºÒ§ä·Ã

ที่ดินเปลา
ราคาเริ่มตน 36,050,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : C-AYT-VL-0114
เนื้อที่ : 26-0-49 ไร
หมู 4 ถนนสายเสนา-สามโคก-ปทุมธานี ตำบลบานแค
อำเภอบางไทร พระนครศรีอยุธยา

ËÅÑ§ÊÇ¹

บานเดี่ยว
ราคาเริ่มตน 2,392,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DD-PSL-SH-0100
เนื้อที่ : 3-0-97 ไร
ติดถนนสายเลียบชายทะเลบานหาดสูง-บานทุงใน 
อำเภอหลังสวน ชุมพร

อาคารพาณิชย
ราคาเริ่มตน 5,500,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DE-SRT-CB-0100
เนื้อที่ : 21 ตร.ว.
อำเภอเกาะสมุย สุราษฎรธานี

à¡ÒÐÊÁØÂ

ทาวนเฮาส
ราคาเริ่มตน 2,970,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DE-SRT-TH-0101
เนื้อที่ : 30 ตร.ว.
อำเภอเกาะสมุย สุราษฎรธานี

à¡ÒÐÊÁØÂ

บานเดี่ยว
ราคาเริ่มตน 4,950,000 บาท
รหัสทรัพยสิน : DD-SRT-SH-0100
เนื้อที่ : 38.7 ตร.ว.
อำเภอเกาะสมุย สุราษฎรธานี

à¡ÒÐÊÁØÂ

·ÃÑ¾Âá¹Ð¹Ó

·ÃÑ¾Âà´¹
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สิทธิพิเศษ สำหรับผูซื้อทรัพย BAM

เง่ือนไข : BAM ไมมีสวนเก่ียวของกับสินคาและบริการ หากมีปญหาหรือขอสงสัยกรุณาติดตอรานคาหรือผูใหบริการโดยตรง โปรดสอบถามรายละเอียดกอนตัดสินใจซ้ือสินคาและบริการ / เง่ือนไข
การใหบริการข้ึนอยูกับขอกำหนดของแตละรานคาท่ีรวมรายการ และสงวนสิทธ์ิในการยกเลิกหรือเปล่ียนแปลงเง่ือนไขโดยมิตองแจงใหทราบลวงหนา /คูปองน้ีใชไดสำหรับสินคาราคาปกติ และ
ไมสามารถใชรวมกับคูปองบัตรสวนลด หรือใชรวมกับรายการสงเสริมการขายอ่ืนๆได /กรุณาตัดคูปอง เพ่ือนำไปแลกสวนลดกอนการชำระเงิน คูปอง 1 ใบตอการใช 1 คร้ัง /สิทธิประโยชนท่ีได
ตามคูปองดานลาง รานคาหรือผูใหบริการจะเปนผูกำหนด  สอบถามเพ่ิมเติมไดตามหมายเลขโทรศัพทท่ีระบุไวในคูปอง

พ�เศษลด 30% ค�าแรกเข�าป�การศึกษา 2560-61
สอบถามโทร.02-977-1562-4

เรายินดีเป�นส�วนหนึ่ง ของความสำเร็จของบุตรหลานท�าน

เป�ดรับสมัคร
ตลอดป�การศึกษา

02-777-6872

บริการบานมือสองครบวงจร

ซื้อบานมือสองเบาๆ

เราจัดใหครบวงจรบานมือสองหลากหลาย

พิเศษวงเงินกูซื้อบาน

ใหเพิ่ม / กูตกแตง / ซอมแซม

พรอมรับขอเสนอพิเศษสุด
- ฟรี คาธรรมเนียมสำรวจหลักทรัพย
- ฟรี คาธรรมเนียมดำเนินการสินเชื่อ
- ฟร ีคาประกันอัคคีภัย

อัตราดอกเบี้ย 4.25% ตอป
3 ปแรก

สินเชื่อบาน ทีเอ็มบี
TMB Home Loan

สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติม กรุณาติดตอ
คุณกุลรดา (ยิ้ม)

โทร. 089-966-5722

สุด 2.95%*

สอบถามเพิ่มเติม: คุณพิมพรรณ 02-203-7333, 087-773-8618สอบถามเพิ่มเติม: คุณพิมพรรณ 02-203-7333, 087-773-8618สอบถามเพิ่มเติม: คุณพิมพรรณ 02-203-7333, 087-773-8618

คิดจะมีบานสักหลัง .... คิดถึง
สินเชื่อบาน UOB Home Loan

RIGHT BY YOU
FOR 80 YEARS & BEYOND

คุณเกรียงไกร โทร. 081-444-0904 www.uob.co.th

วันเกิดลดค�าอาหาร  10%

วันนี้ – 31 ธ.ค.60

พ�ศว�ทย� ทาวเวอร� ซ.พหลโยธิน 24
Open daily 5.30 pm – 12.00 am
081-376-4466, 02-939-4917
Facebook : LegendBKK

วันเกิดลดค�าอาหาร  10%

ธรรมชาติแห�งกาแฟ สำหรับทุกคน

3/23 หมู� 4 ถ.ชัยพฤกษ� ต.บางตะไนย� อ.ปากเกร็ด จ.นนทบุร�  081-448-5339

ส�วนลด 10%

วันนี้- 31 ธ.ค.60 

โรงเร�ยนอนุบาลปาร�ชาต



สำนักงานใหญ 99 ถนนสุรศักดิ์ แขวงสีลม เขตบางรัก กรุงเทพมหานคร 10500
Call Center 02 630 0700
Website: www.bam.co.th

ÀÒ¤àË¹×Í (µÍ¹º¹)
สำนักงานเชียงใหม แกวนวรัฐ 207/11 ถนนแกวนวรัฐ ต.วัดเกต อ.เมืองเชียงใหม จ.เชียงใหม 50000 
โทร. 053 266 472-5 โทรสาร. 053 266 476
สำนักงานเชียงใหม เจริญเมือง 115 ถนนเจริญเมือง ต.วัดเกต อ.เมืองเชียงใหม จ.เชียงใหม 50000 
โทร. 053 244 075-6 โทรสาร. 053 244 077 
สำนักงานเชียงราย 246 ถนนธนาลัย ต.เวียง อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย 57000
โทร. 053 711 763, 053 711 773, 053 711 003, 053 711 146 โทรสาร. 053 711 503
สำนักงานลำปาง 399/7-8 ถนนไฮเวยลำปาง-งาว ต.สวนดอก อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง 52100
โทร. 054 217 127, 054 217 321, 054 228 380 โทรสาร. 054 226 641

ÀÒ¤àË¹×Í (µÍ¹Å‹Ò§)
สำนักงานพิษณุโลก 227/27 ถนนบรมไตรโลกนารถ ต.ในเมือง อ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก 65000 
โทร. 055 247 488, 055 247 489 โทรสาร. 055 247 487
สำนักงานแพร 235 ถนนเจริญเมือง ต.ในเวียง อ.เมืองแพร จ.แพร 54000 
โทร. 054 511 049, 054 511 546, 054 621 121 โทรสาร. 054 511 782
สำนักงานนครสวรรค 1250/9-10 หมูที่ 10 ถนนพหลโยธิน ต.นครสวรรคตก อ.เมืองนครสวรรค 
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